
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РЕШЕНИЕ 

№ 71 - МИ 

Карнобат, 01.10.2019 г. 

 

 ОТНОСНО: Извършване на промени в състава на (СИК) за произвеждане на 

избори за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. на територията на 

община  Карнобат от квотата на ПП "Движение за права и свободи" 

 В ОИК Карнобат са постъпили заявления с вх. № 85/30.09.2019 год. и 

88/01.10.2019 г. от  Наил Хасан Хасан, упълномощен представител на ПП „Движение за 

права и свободи“, с които са заявени промени в съставите на СИК – Карнобат, 

придружени с изискуеми документи. 

 Общинска избирателна комисия Карнобат, като взе предвид така постъпилите 

предложения за промени в съставите на образуваните на територията на общината 

избирателни секции и на основание чл. 87, ал. 1, т. 6 и чл. 89, ал. 1 от Изборния кодекс 

и Решение № 1029-МИ/10.09.2019 г.  

 

Р Е Ш И: 

ДОПУСКА промяна в поименния състав на СИК на територията на Община 

Карнобат от квотата на ПП  "Движение за права и свободи", както следва:  

В секция № 020900059 освобождава Виолета Матева Драганова и назначава 

Христо Чанков Михов. 

 В секция № 020900033 освобождава  Недялка Мартинова Мартинова и назначава 

Ангел Христов Тодоров   

 Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК- Карнобат  в тридневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:     СЕКРЕТАР: 

               Минка Колева     Светла Железчева 

 

 

 


